
Wygenerowano: 2020-10-19 11:24 Strona 1 / 4

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Rozstrzygnięcie ogłoszenia

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do których zastosowanie mają przepisy art. 138o 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843)                            
na przeprowadzenie szkolenia zawodowego w ramach projektu pn. „ Konkurencyjność uczniów ZSB w 
Rybniku na rynku pracy” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 ( Europejski Fundusz Społeczny) 
dla osi priorytetowej: XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego dla działania: 11.2 Dostosowanie 
oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy- kształcenie zawodowe uczniów dla 
poddziałania: 11.2.2. wsparcie szkolnictwa zawodowego – RIT

Rozstrzygnięcie części: Zadanie nr 1- pn. „Obróbka cyfrowa zdjęć”

Dla części: "Zadanie nr 1- pn. „Obróbka cyfrowa zdjęć”" została wybrana oferta

Nazwa podmiotu

Fundacja Kocham Swoje Życie

Miejscowość

Kędzierzyn-Koźle

Cena

33600,00 PLN

Pozostałe oferty do części: "Zadanie nr 1- pn. „Obróbka cyfrowa zdjęć”"
Liczba wyników: 2

Odrzucona

Nazwa podmiotu

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz

Miejscowość

Piaseczno

Cena



Wygenerowano: 2020-10-19 11:24 Strona 2 / 4

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

5550,00 PLN

Nazwa podmiotu

Business Masters Centrum Edukacji Jadwiga Drzewosz

Miejscowość

Pabianice

Cena

35304,00 PLN

Rozstrzygnięcie części: Zadanie nr 2- pn.„Tworzenie i obróbka grafiki 
wektorowej”

Dla części: "Zadanie nr 2- pn.„Tworzenie i obróbka grafiki wektorowej”" została wybrana oferta

Nazwa podmiotu

Fundacja Kocham Swoje Życie, ul. Piastowska 51b,  47-200 Kędzierzyn-Koźle

Miejscowość

Kędzierzyn-Koźle

Cena

10800,00 PLN

Pozostałe oferty do części: "Zadanie nr 2- pn.„Tworzenie i obróbka grafiki wektorowej”"
Liczba wyników: 2

Odrzucona

Nazwa podmiotu

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz

Miejscowość

Piaseczno



Wygenerowano: 2020-10-19 11:24 Strona 3 / 4

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Cena

5550,00 PLN

Odrzucona

Nazwa podmiotu

Business Masters Centrum Edukacji Jadwiga Drzewosz

Miejscowość

Pabianice

Cena

36744,00 PLN

Rozstrzygnięcie części: Zadanie nr 3- pn. „Projektowanie grafiki 
wektorowej”

Dla części: "Zadanie nr 3- pn. „Projektowanie grafiki wektorowej”" została wybrana oferta

Nazwa podmiotu

Fundacja Kocham Swoje Życie, ul. Piastowska 51b

Miejscowość

Kędzierzyn-Koźle

Cena

33600,00 PLN

Pozostałe oferty do części: "Zadanie nr 3- pn. „Projektowanie grafiki wektorowej”"
Liczba wyników: 2

Odrzucona

Nazwa podmiotu



Wygenerowano: 2020-10-19 11:24 Strona 4 / 4

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz

Miejscowość

Piaseczno

Cena

5550,00 PLN

Nazwa podmiotu

Business Masters Centrum Edukacji Jadwiga Drzewosz

Miejscowość

Pabianice

Cena

36744,00 PLN


